РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PS. г. Таганрог
О внесении изменения в
постановление Администрации
города Таганрога от 09.02.2023
№203

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Таганрога
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога
от 09.02.2023 № 203 «О назначении персонального состава наблюдательного
совета муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Таганрогская детская художественная школа имени
С,И. Блонской» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Таганрогская детская
художественная школа имени С.И. Блонской» главного специалиста
Управления культуры г. Таганрога Матковскую И.И., начальника отдела
управления муниципальной собственностью и реестров Комитета
по управлению имуществом г. Таганрога Богданову Н.В., представителя
родительского совета школы Кириенко Н.Н. (по согласованию), члена Союза
художников РФ, члена Ассоциации искусствоведов Барвенко В.И.
(по согласованию), двух представителей из работников учреждения,
назначаемых приказом директора муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Таганрогская детская художественная школа
имени С.И. Блонской.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по социальным
вопросам Голубеву И, °

Глава. А дм и н и стр вци Ж у
[_ города Таганрога ху